
\:1
qmd¿»dc)v,G¿@„,/d,<y,¿h

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. I0387) 4256408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RA.)

Salta, 5 de Julio de 1999

Expediente NO : 8.068/95

RES. D.(,'s. Ex. Nc>: 228/99

VISTO:

aP Que a fs. 128 de las presentes actuaciones, la Directora de la Tesis Doctoral de la Lic.
Marcela Carina Audisio avala el cambio del título original " Sustancias Antimicrobianas
Producidas por Microorganismos Aislados de Aves" aprobada mediante Res. Fac.Ex.N')
305/95 por " Estudios de Bacterias Lácticas con Actividad Antipatógena para le Diseño de
Suplementos Probióticos para Aves" el que según lo expresado por la Dra. Apella surgió de
los resultados experimentales obtenidos durante el desarrollo del Plan original ;

Que a fs. 128 vta. de las presentes actuaciones la Comisión de Doctorado en
Química aconseja aceptar el cambio del Título de la Tesis Doctoral;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

LAVICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS
( Ad-Referendum del Consejo Directivo )

RESUELVE:

ARTI(,-'ULO 1c): Tener por aprobada la nueva denominación " ESTUDIOS DE BACTERIAS
LÁCTICAS CON ACTIVIDAD ANTIPATÓGENA PARA EL DISEÑO DE SUPLEMEN-
TOS PROBIÓTICOS PARA AVES " de la Tesis Doctoral de la Lic. Marcela Carina Audisio,
a su pedido y conforme a lo expresado en el exordio de la presente.

= Hágase saber con copia a la interesada
qoctorado en Química. Cumplido. RESERVESE

y a la Comisión de Carrera del

dOn
\

\

mA

4.
(‘:%

Llc. VERONICA M. JAVI Lk / , ROyO
\ SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Dra. EMILCE ETHEL OTrAViANELLI
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


